

**Referat og protokoll fra styremøte 7-2021 i  
Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

<b>Tid:</b>	<b>18. oktober 2021, kl. 09.00-12.00</b>
<b>Tilstede:</b>	Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Berit Bratholm, Solfrid Bratland-Sanda, Pia Gulbrandsøy, Sigurd Hareide (til kl. 10), Mette Kammen, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Arnulf Myklebust og Ansgar Ødegård
<b>Forfall:</b>	Elsa Kristiansen, Tor Erik Jensen og Vivienne Welsby
<b>Sted:</b>	Zoom
<b>Referent:</b>	Sigurd Hareide, kl. 9-10. Pia Gulbrandsøy kl. 10-12

**Sak 57/21: Godkjenning av referat**

**Vedtak:**

*Referatet er godkjent.*

**Sak 58/21: Forslag om vedtektsendringer og endringer av retningslinjer (jf. sak 36d/21 og 40/21)**

Hareide og Ødegård orienterte om saken. Et første forslag til vedtektsendringer og endringer av retningslinjer fra AU var sendt ut på forhånd. I kortform innebærer AUs forslag i sak 58/21 følgende:

- Styredokumentet Roller og ansvar kuttes ut, men viktige anliggender derfra integreres i retningslinjene. Gjeldende versjon av Roller og ansvar kan leses på hjemmesiden vår [her](#).
- Stoff i retningslinjene som allerede finnes i vedtektene kuttes ut. Vedtektene er kun lett revidert. Retningslinjene foreslås grundig revidert.
- Begrunnelse: Det blir lett veldig uoversiktlig hva som er bestemt på hvilket nivå når det er tre dokumenter der bestemmelsene gjentas i større eller mindre grad uten noe enhetlig system for hva som gjentas eller ikke. Det er krevende å revidere et slikt trenivåsystem, og det gir lite mening i organisasjonen. AU mener det er bedre å redusere til to nivåer. Mye av stoffet i Roller og ansvar løftes til det nivået årsmøtet har fullt innsyn i og full påvirkning på (retningslinjer). Det er mer demokratisk enn at styret laget sitt eget dokument. Styret kan uansett sørge for nødvendige tilpasninger mellom årsmøtene om styret ønsker det (se siste punkt i gjeldende retningslinjer).

Saken ble diskutert på overordnet nivå og til en viss grad på detaljnivå. Lokallagsstyret gav sin tilslutning til planene, men detaljene må bearbeides. Følgende detaljforslag ble notert:

- ønske om linjenummer når saken legges frem for årsmøtet
- 4.2 forslag til endring: «For andre funksjoner i lokallagsstyret, som eksempelvis sekretær, konstituerer lokallagsstyret seg selv.»
- 4.2 forslag om å kutte «i semesteret»

**Vedtak:**

*Lokallagsstyret gir sin tilslutning til å gå fra tre til to nivåer og fremme endringsforslag for vedtekter og retningslinjer for årsmøtet. Detaljene må bearbeides i lokallagsstyret frem mot årsmøteforlaget. AU kommer med nytt innspill på et senere møte.*

### **Sak 59/21: USN-styresakene**

Bratholm informerte om prosessen med saker til I-møter og styremøter. Agenda for informasjonsmøtet 11. oktober var sendt ut på forhånd. Protokolltilførsler bør være korte og skrevet i samarbeid med de andre fagforeningene. Bratholm er som hovedtillitsvalgt avhengig av innspill fra lokallagsstyret da det er mange saker med korte frister. Hun informerte deretter om de ulike sakene.

Ødegård redegjorde for hva OU-prosessen har sett på. Det foreligger et forslag til ny stilling som direktør for fellesadministrasjonen.

Forslag til protokolltilførsel: Hvorfor forslag til ny direktør så seint? Vi øker i toppen, mens det er på «golv» det trengs, og der skal det spares.

#### **Vedtak:**

*Det utarbeides et forslag til protokolltilførsel angående ny stilling som direktør for fellesadministrasjonen. Vi ber om en grundigere analyse av behovet for dette.*

### **Sak 60/21: Campusutvikling**

Bratholm informerte om at infrastrukturdirektør Gro Bratsberg har hatt møte om medbestemmelse i forbindelse med campusutvikling. Det skal opprettes en arbeidsgruppe som skal jobbe med campusutvikling og medbestemmelse. Her skal det sitte to tillitsvalgte. Ødegård foreslår seg selv, eventuelt Bjerkholt og Kristiansen som del av denne gruppen.

#### **Vedtak:**

*Tatt til orientering. Ansgar deltar på vegne av fagforeningene.*

### **Sak 61/21: Hjemmekontor**

Berit informerte om den pågående prosessen med retningslinjer for hjemmekontor.

#### **Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

### **Sak 62/21: Høring om OU-prosjektet**

Ødegård orienterte. Fristen er utsatt til 5. november. Hvordan forgår høringsprosessen på fakultetene?

- Adm: er i gang. Skal ha møte i dag.
- HIU: foregår på instituttnivå. Møte neste uke og forskergruppenivå
- HS: det har vært noen runder tidligere, men stille i det siste.
- HH: det skal sendes i en felles uttalelse

Bratland-Sanda orienterte om behovet for stipendiatgruppe i USN-organisasjonen. USN er den eneste UH-institusjonen som ikke har en egen interesseorganisasjon for stipendiater (ikke fagforeningsorganisasjon). Dette bør USN ha. Bratland-Sanda holder tak i dette i OU-prosessen.

#### **Vedtak:**

*Tatt til orientering. Styremedlemmene spiller inn til svaret vi gir fra Forskerforbundet. Bratland-Sanda spiller inn om USN-stipendiatorganisasjon.*

### **Sak 63/21: Orientering om 2.5.3-frister og -forhandlinger**

Bratholm orienterte om frister: Forhandlinger 8. november. Fristen for å sende krav til Berit 22. oktober.

#### **Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

### **Sak 64/21: Orientering om webinar om medbestemmelse på USN**

Ødegård orienterte om webinar PO-avdelingen inviterte til. Vi må passe på at alle som er aktuelle til

denne typen arrangementer får invitasjon.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 65/21: Om campusmøter i høst og møter til våren**

Det planlegges campusmøter. Ødegård deltar gjerne som leder. Kammen har laget en oversikt over disse møtene slik at vi kan dele erfaring. Det er ok å invitere medlemmer fra andre campus. Ta gjerne kontakt med eksterne som kan bidra til møtene. Det kan også lages fellesmøter med de andre fagforeningene.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 66/21: Implementering av ny organisering av vernetjenesten/HMS**

Ødegård informerte om at 30 av 33 verneombud er på plass. Det skal velges hovedverneombud i 100 % stilling. Ødegård leder valgstyret.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*

**Sak 67/21: Eventuelt**

Invitasjon til USN-styreseminar på Rauland: Hvis noen har lyst å delta så gi beskjed til Bratholm i løpet av dagen. AU + andre fra styret skal delta på representantskapsmøte og har ikke anledning å delta.

**Vedtak:**

*Tatt til orientering.*